Madrigale a sei voci, con uno a sette, doi a otto et uno a Dieci, Nicolai dalla Casa.

Harmoniae quaedam quatuor vocum Clementis Ianneguini.

Deutsche Evangelische Sprwch auf die Sonntag Evangelia mit vier Stimmen in zwei Theilen Melchioris Vulpji und dritter Theil Fest- und Apostel-tagiger Evangelischer Sprwch mit 4. 5. 6. 7. und 8. Stimmen Iohannis Chryslenii. Hierzu kommen noch in einem Band Honores Musicales mit 4. 5. und 6. Stimmen Danielis Friderici. Item Musicalisches Stammbwchlein Andreae Rauch mit drei Stimmen. Sein in allem 6 partes.

Sacrae Cantiones 4. 5. 6. 8. Vocum Annibalis Orgas. Romani, cum Basso ad Organ.

Neue geistliche Motetten deutsch und lateinisch mit 3. 4. 5. 6. und 8. Stimmen Erasmi Widmanni. In diesem Band sein noch: Das Musicalische Streikrenzlein Iohannis Lyhissi. Item Musicalischer Grillenvertreiber mit 4 Stimmen Melchioris Francken. Sein zusammen 6 partes.

Concertae et aliae a 6. 7. 8. 10. 12. et 16. Andreae et Iohannis Gabrieliorum Partes 12.

Cantiones Sacrae de Festis praecipuis totius anni 5. 6. 7. 8. 10. 12. Vocum cum Basso contrario (?) Hyeronimi Praetorii. In codem libro. Canticum B. Mariae super 8 Tonos et aliae Motettae. –

Anno 1627 et sequentibus. R. 22.

Hos libros Musicos omnes tradidi denuo manibus Domini Georgii Hermanni Cantoris p. t. Coronensis. Anno 1629. ipso die D. Iacobi. Anno 1630. 8. Martii rursus autoritate et consensu clarissimi Domini Inspectoris empta sunt Exemplaria partium Mutetarum 3 a reverendo viro D. Georgio Hermanno Kis: ex aerario publico Scholasticorum R. 15.

Isti Libri Musici omnes traditi sunt usui et curae Domini Georgii Günteri Cantoris Anno 1630 die 10. Martii. Simon Albelius Magister. –

Szeben város kiadásai 1505-ben az egyház orgonájára (Rechnungen 448–49. l.): Ad rationem organi exposita.

Emptum est ad usum organificum unum vas vini circa festum beati Nicolai anni praeteriti, pro quo et pro vectura solvit magister civium flor. 4. den. 60.

Eisdem pro mensalibus iuxta conventionem factam per dominos a principio anni usque festum Johannis baptistae singulis ebdomadis per den. 40, simul computatis facit flor. 10 den. 0.

Seratori qui singula ferreamenta pro organo eodem praeparavit et continue eidem organifici laboravit puta proprie schruffen, registra et alia necessaria, quae non pauca fuerunt, insimul computando flor. 16. den. 0.

Item pro quatuor trabibus ad usum follium receptis, ubi jacere debent, feria secunda post palmarum flor. 0. den. 56.

Iterum dictis organificibus circa festum paschae pro uno vase vini flor. 5. den. 0.

In vigilia ascensionis pro una masa ferri praeterea et aliis laminibus ad usum eiusdem organi emptis flor. 1. den. 73.

Dominica post Stanislai duobus carpentariis, qui per dies 2½ certos labores circa sedem proprie krochholzzer et, ubi folles iacent, laboraverunt. flor. 1. den. 14.

Quibusdam duobus dietariis, qui eiusdem uno die iuverunt laborare. flor. 0. den. 20.

Iterum in festo beati Urbani, pro certis lignis ad eosdem labores receptis flor. 0. den. 36.

Feria sexta ante pentecosten pro 18 pellibus alluti ad ladulam organi a ciretecariis receptis flor. 1. den. 80.

Carpentariis praefatis pro dietis 4, quibus sedem tam organi quam follium locaverunt et gradum unum praepararunt flor. 1. den. 32.

Cuidam dietario, qui per dies duos simentum praeparavit, ad eosdem labores flor. 0. den. 20.

Pro quibusdam ligonibus proprie kylhaw ad sectionem muri pro pede organi receptis flor. 0. den. 28.

Feria tertia post pentecosten pro 31 asseribus a Siculis emptis flor. 3. den. 0.

In profesto Johannis baptistae recepti sunt claviculi ad usum laborum, in unum computati facit flor. 0. den. 75.

Ballistario pro bitumine ad usum eiusdem organi recepto flor. 0. den. 32.

Feria secunda post Annae pro uno ligno similiter illuc recepto flor. 0. den. 16.

Servacio Holczschuech pro una pecia telae nigrae ad coperiendum organum recepta flor. 2. den. 25. flor. 10. den. 64. –

A „*Nuptiae aetatis aureae cum Genio Transsylvaniae*” című, 1721-ben, Nagyszebenben előadott jezsuita drámában közreműködő zenészek névsorát az Archiv des Vereins f. siebenb. Landeskunde. V. 1861. 114. l. közölte.)